Diline açıklık getirdik, metne resimler koyduk ve
başlıklarla okuma kolaylığı sağladık. Sonuna dizin de
çıkardık.

Tarih şuuru oluşturma yolunda faydalı olması dileğiy-
le…

Yayına Hazırlayan
Erol Kılınç

SULTAN II. SELÎM HAN

SULTAN SELÎM-İ SÂNİ HAN GÂZİ
(1566-1574 M./974-982 H.)

Sultan Selîm'in Tahta Çıkışı

SULTAN SELÎM, babasının vefat haberini alır almaz, ya-
nında hocası Atâullah Efendi, lalası Hüseyin Paşa, musâ-
hibi Celâl Çelebi ile maiyeti bulunduğu halde, Kadıköyü'
ne geldi. İstanbul Muhafızı İskender Paşa'ya haber yolla-
yarak, vaziyeti bildirdi.